terça-feira, 5 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. CLI-10-2021

Ref. PROCESSO nº. 0101032021 Dispensa de Licitação n.º DI-01-01032021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA:
JAURO MARTINS DE ABREU, CPF Nº 064.537.915-87, residente e domiciliado na
Rua Antônio Balbino, nº s/n, Barra do Mendes – BA.  OBJETO: Altera o contrato de
locação de um imóvel situado na rua Francisco Alves de Sousa, S/N, na cidade de Barra
do Mendes – Ba, para funcionamento do depósito de materiais diversos, datado de
01/03/2021, ficando responsável pela locação a Sra. NEURACI MARTINS SODRÉ,
Portadora do RG nº 02.750.797-16, inscrita no CPF nº 426.372.365-15, devido ao
falecimento de seu esposo Jauro Martins de Abreu, em 05 de dezembro de 2023 -
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8E6809343EB5B3ED6B0E6DADFDB0AD4

		2023-12-05T12:27:21-0300